λβ'. Οἱ δὲ τοὺς τον Τιβερίεων πόλιν κατοικήσαντες
γερέφροι τοὺς τὸ βασιλέα, πολέμησαν πέμψαν
διώματο τοὺς φυλέζασσαν αὐτοῖς τὸν χόρεαν δέλειν δὲ
αὐτῷ πολεμούσαν. κακέντων μὲν ἐγὼ, καὶ
πάντα τοὺς τοιούτους οικοδομέας πολεμοκαταράμνον,
τὸς ἀρχτύπτοντος ὀκέλοντον στρεγγεῖν. μὲν δὲ τούτης
ἡμέραν, εἰς Ταερχέας ἀπορριφθεῖ με, τῆς Τιβερίαδος ^j
ἀπεχόσας γάδια πελάκοντα, συνέσπη τοὺς Ρωμαίους
ἰπποῖς δὲ πορρόθετο τῆς πόλεως ὁδοπορεύτας ὄρθιον,
οἱ δέξαντες τοὺς πολέμοις τοὺς πολέμοις διώματον ἤκειν.
εἴθεστος γένει εἰς μὲν τὸν βασιλέα μὲν πολλῶν ἐπάγοντο
ηρίσσοντες φονέας, κατέθετος δὲ βλασφήμησεν καὶ οὐτοίρα-^k
σιας jaftantes: & quidam accurrens mibi nunciabat quæ fuerit eorum sententia, quod à me
scilicet

tunt: atque ego, ejusmodi usus stratagema,
insidia iterum in me structas evasi.

31. Verum non defuerunt qui rursum in ^{alia vulgi sedi-}
me populum concitarent, affirmantes, magna-^{io.}
tes illos regios, qui ad me confugerant, indi-
gnos esse qui vivērent, transire recusantes in
illorum ritus & instituta, apud quos agunt in-
columitatis ergo: eosque traducebant, vene-
ficos esse dicentes, quique Romanos *contra se*
venire hortarentur, atque illico in eorum sen-
tentiam adducta erat multitudo, decepti ver-
borum præstigiis quæ ad gratiam eorum aucu-
pandam erant accommodata. Cum autem ista
auditione accepissem, ego rursus populum edo-
cebam, non oportere eos exagitari qui ad ipsos
confugerint: futileque istam beneficīi accu-
sationem irridebam, dictitans Romanos nolle
militum tot myriadas alere, si veneficiorū
opera hostes superare posserent. Me ista dicen-
te, ad breve quidem tempus quiescebat: cum
autem digressi essent, rursum à perditis qui-
busdam in magnates irritabantur. & aliquan-
do armati in ædes quas Taricheæ habitabant
impetum faciebant, quasi eos interfecturi. Quod
ut audivi valde timui, ne hoc scelere perpe-
trato nemo in posterum vellet auderet eae ad
eam confugere. Itaque cum aliis quibusdam ^{Josephus regis;}
in magnatum ædes proficisciābar, & obseratis <sup>qui ad ipsum con-
fugerant, clam
dimisit.</sup>
duceret, accitum navigium cum eis inscen-
dens in Hippenorum confinia trajeci; dato-
que eis equorum pretio (in ejusmodi epim fu-
ga præcipiti non satis commode poteram equos
ex agris accersere) illinc eos dimisi, multis ver-
bis rogatos, ut præsentem necessitatem forti-
ferrent animo. quin & ipse valde dolebam,
quod necesse haberem eos in hostilem terram
reponere qui ad fidem meam confugerant:
satius tamen esse ducebant Romanorum manu
eos, si ita accideret, perimi, quam in mea di-
tione per scelus opprimi. Atqui demum ser-
vati sunt. iis enim peccatorum veniam indul-
xit rex Agrippa. Et quæ ad eos quidem specta-
bant hujusmodi exitum habebant.

32. Cives autem Tiberienses per literas re- ^{T. beriensibus in}
gem rogaverunt, ut milites, qui regionem il- <sup>animo eras ad re-
gem transfere.</sup>
lorum custodirent, mittendos curaret: se enim
velle ad eum transfere. Atque ita quidem ei
scribebant. Cum autem ad eos venisset, postu- <sup>Ad eos se con-
labant ut moenia illorum urbi, sicuti fueram
fuit Josephus.</sup>
pollicitus, exstruerem. audiverant enim Ta-
richæas jam moenibus cinctas. Ego itaque cum
annuissem, & omnia ad structuram necessaria
parasset, architectos jubebam operi manus
admoveare. Post triduum vero, cum à Tibe- <sup>Inde ad Taric-
cheatas profici-
tur, dejectionem
mediantes.</sup>
riade digredere Taricheas, triginta stadiis in-
de diffitas, contigit ut equites aliquot Roma-
norum consiperentur non procul à civitate
iter facientes, qui Taricheatas eò adduxerunt
ut crederent exercitum venire à rege missum.
Mox igitur ingenti clamore ovabant, regem
multis laudibus efferentes, & in me contume-
nias jaftantes: & quidam accurrens mibi nunciabat quæ fuerit eorum sententia, quod à me
scilicet

^a In libris καλύπτεται. pro qua voce substitui καλύπτεται, ex conjectura viri doctissimi amicissimumque A. Halli. καλύπτεται τὸς
Ρωμ. Voss. ^b Αντει πολέμησαν. ^c Alibi in plurali occurrit. ^d Ita placuit rescribere. μισθος in libris. ^e Ita lego. ^f απ' αὐτοῖς
in libris. ^g Τιμοχίμον Voss.

*Josephus Tari-
cheatis minime
fidi.*

scilicet defectionem facere decreverant. Ego vero, istis auditis, valde perturbatus erem. nam milites Taricheis domum quemque suam di- miseram, quod dies inseguens Sabbatum esset. quippe nolebam illis qui Taricheis erant mili- tari multitudine molestiam faceſſere, (& alio- quin, quoties illuc versarē, nihil mihi carcer erat corpori adhibere custodiā, ut qui incola- rāint in me fidei experimentam ſospici fece- rim) sed septem duntaxat à milib⁹ & ami- cos quosdam circa me habeb⁹, incertus ha- bardi quid mihi agendum eſſet. meas autem co- pias revocare non placebat, die jam inclinan- te & vespere appetente. neque enim si adve- nissent crastina die ad arma iretur, lege nos id facete retante, magna licet necessitas ed nos adigere videretur. Quod si Taricheatis & per- etihiſ qui apud ipſos erant urbem diripiendam

*In angustias con-
jicius.*

petnissimis, eos numero haud satis magno fore perspiciebam, mearisque moram longis fluctuatis esse sentiebatti: nam copias à rege missas btevi venturas & civitatem præoccupaturas esse, foreque arbitrabar ut civitate exciderem. Itaque mecum statuebam quodam adversus eos *Eius strategema.* uti stratagemate. E vestigio scilicet cum amicorum fidissimos Tarichearum portis præcesssem, summa cum cautione eos qui egredi vellent observaturos, & familiarum principes ad die advocasset, singulos eorum jussi navenerunt ad ipsos attractam condescendere, & gubernatore secum adducto me sequi ad urbem usque Tiberiensium. Dein ipse cum amicis & militibus, quos septem numero fuisse dicebant, nave conscientia ad Tiberiada navigabam.